2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2018 № 230-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в постановление Администрации

Северодвинска  от 20.10.2014 № 512-па
(в редакции от 26.03.2015)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 20.10.2014  № 512-па (в редакции от 26.03.2015) «О создании рабочей группы» изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать рабочую группу в составе:

	Лобачев Олег Николаевич

Сахарова Ирина Сергеевна

Голощапова Наталия Леонидовна
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству, председатель рабочей группы

заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам, сопредседатель рабочей группы

ведущий специалист отдела по земельным отношениям УГиЗО Администрации Северодвинска, секретарь рабочей группы

                                                         Члены рабочей группы:

	Старожилов Михаил Александрович
Чуркин Антон Григорьевич
Шульман Елена Николаевна

Представители многодетных семей:
	председатель Совета депутатов Северодвинска

(по согласованию)

заместитель начальника управления –

начальник строительного отдела УГиЗО

Администрации Северодвинска
начальник отдела по земельным  отношениям УГиЗО Администрации Северодвинска

- Тархов Михаил Викторович (по согласованию);

- Мазуренко Михаил Николаевич (по согласованию);

- Абрамов Константин Федорович (по согласованию);

- Поповская Елена Николаевна (по согласованию);

- Мальжик Сергей Эдвардович (по согласованию);

- Кириллов Сергей Валентинович (по согласованию);

- Панфилов Михаил Михайлович (по рекомендации первичной профсоюзной организации ОАО «ПО «Севмаш»);

- Полежаева Наталья Сергеевна (по рекомендации первичной профсоюзной организации ОАО «ЦС «Звездочка»);

- Кузнецова Любовь Сергеевна (по рекомендации первичной профсоюзной организации ОАО «СПО «Арктика»).».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Рабочая группа в своей деятельности руководствуется Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан», Порядком ведения реестра многодетных семей, желающих приобрести земельные участки на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 19.07.2016 № 247-па, Положением о способе распределения земельных участков между многодетными семьями, включенными в реестр многодетных семей, желающих приобрести земельные участки на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 06.07.2017 № 204-па.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет–сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Главы Северодвинска                                                                                    О.В. Бачериков
Кириллов Антон Михайлович

580029